

## Mandeln & Erdnüsse, gebrannt (Art.-Nr. 99164)

### Mandeln & Erdnüsse, gebrannt

#### Zutaten

ERDNÜSSE, (karamellisiert)(ERDNÜSSE (38%), Zucker, Glukose, ERDNUSSÖL, Vanille),  
MANDELN, (karamellisiert)(MANDELN (10%), Zucker, Olivenöl)

#### Allergene

Enthält:ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE